

Protokół nr 34
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.

w dniu 30.01.2024 r.

Obecność członków komisji zgodnie z listą obecności.
Posiedzenie Komisji odbyło się w Przedszkolu Promyczek.
W posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Przedszkola mgr M. Kaczan.

Publiczne Przedszkole Nr 1 „Promyczek” w Solcu Kujawskim mieści się w parterowym budynku przy ulicy Tartacznej 10.

Przedszkole liczy 175 miejsc organizacyjnych, łącznie znajduje się w nim 8 oddziałów przedszkolnych. W placówce tej zatrudnionych jest 16 osób kadry pedagogicznej: dyrektor, 15 nauczycieli wychowania przedszkolnego, którzy posiadają dodatkowe kwalifikacje umożliwiające im pracę jako: logopeda, oligofrenopedagog, rehabilitant ruchowy. Jest to bardzo ważne zarówno dla rodziców jak i samych nauczycieli. Rodzice mogą obserwować dziecko podczas zajęć i zabaw przedszkolnych, co ułatwia im indywidualną dodatkową pracę z dzieckiem. Przedszkole „Promyczek” współpracuje z Poradnią Psychologiczno – Pedagogiczną nr 2 w Bydgoszczy. Ponadto współpracuje z Soleckim Centrum Kultury, Domem Pomocy Społecznej, Ochotniczą Strażą Pożarną, Biblioteką Publiczną oraz miejscowymi szkołami i przedszkolami. Oprócz sal zajęć do dyspozycji przedszkolaków pozostaje także sala rehabilitacyjno – logopedyczna. Spełnia zatem bardzo ważną funkcję inspirującą i pobudzającą harmonijny rozwój psychomotoryczny dziecka.

Dyrektor Małgorzata Kaczan przedstawiła Komisji zasady funkcjonowania przedszkola, zasady rekrutacji dzieci, cykl zajęć, zasady opłat wnoszonych, oraz rolę Rady Rodziców. Dyrektor zasygnalizowała wzrost opłat na gaz i prąd, pomimo zmiany oświetlenia na oświetlenie LED.

Dyrektor prosi o poszerzenie chodnika przy wejściu do przedszkola - bramka jest trudna do pokonania przez wózek inwalidzki rodzica odbierającego dziecko.

P. Małgorzata Kaczan oprowadziła Komisję po salach przedszkola i wskazała na potrzebę remontu kilku pomieszczeń. Kuchnia wymaga zainstalowania klimatyzacji bowiem temperatura w lecie sięga do 45 st. C. Dobre i zdrowe żywienie dziecka wymaga zainstalowania w kuchni pieca konwekcyjnego który przygotowuje pokarmy z niewielką ilością tłuszczu. Renowacji wymaga również plac zabaw dzieci, to bowiem jest ważne dla zdrowia dzieci.

Przewodniczący K. Rewizyjnej
Mariusz Damrat